南昌市湾里管理局定向招聘社区工作者

拟录用人员公示

依据《关于面向湾里管理局定向招聘社区工作者的通

知》，经公开报名、笔试、资格审查、面试、体检等程序，

现将拟录用人员名单进行公示。

一、公示时间：2021年 3月 12日至 3月 15日。公示期

间如有异议，请于公示之日起三日内反映。

二、监督举报电话：

江西省同济人力资源集团有限公司    18046814527

湾里管理局纪检监察工委           0791-83765390

湾里管理局人力资源和社会保障办   0791-83761238

三、拟录用人员名单：

0001 招贤镇(社区工作者)

序号 姓名 身份证号 备注

1 胡璀璀 360124***0061 拟录用

2 胡涛 360122***0013 拟录用

3 高宇 360105***1213 拟录用

4 熊琼琼 360105***3826 拟录用

5 雷志文 360105***1616 拟录用

6 郭芳 360105***1629 拟录用

7 符俊峰 360105***0011 拟录用

8 王风兰 360105***1622 拟录用

0002 罗亭镇(社区工作者)

序号 姓名 身份证号 备注

9 祝浩 360105***2833 拟录用

10 徐佳 360105***052X 拟录用

0003 站前街道(社区工作者)

序号 姓名 身份证号 备注

11 谭欣 360105***0023 拟录用

12 赵亚男 360105***0028 拟录用

13 陈瑶 360105***0540 拟录用

14 刘静 511304***1346 拟录用

15 谭鲁聪 360122***2113 拟录用

16 李萍萍 360105***2510 拟录用

17 熊雨洁 360105***0820 拟录用

18 陈会槐 360105***0016 拟录用

19 罗娜 360403***0921 拟录用

 江西省同济人力资源集团有限公司

                           湾里管理局社会事务办公室

                               2021年 3月 12日